(3) - 11

legibus p*p*

plus fuit, qui ab ei tunc era bruta abstineat, era apertissimis  
et veris, hincbat enim quod natus parvus suos comedebat vel alios  
hunc

**P**ictoralis cunctis animalibus abstinevit qui  
**T**amq*ue* ho*re* et ueteri modulis no*n* de legume  
**I**unij Juuenalis quarta Satura libri Quatuor  
de coniectis militaris, & Ultima

**U**is numerare queat  
**felicis prima Gallo**  
**Milicie na*n* si subeatur**  
**prospera castra**

**N**e paucum occupat trone porta secundo

**S**ideri plus et ei fati ualeat hora benigni

**E**t nos ueneris comedet epistola marti

**C**on omnia tractenius p*m* coia quorum

**H**aud minimu*m* illud erit Si te pullare togatus

**A**udeat inno*m* et si pulletur dissimulet nec

**A**udeat excusso*m* p*t*ori ostendere dentes

**E**t ingra*m* faciem tumos iuxoribus offam

*L*uor, & color q*u* plumbens  
p*l*uor ex aggregata sagittent  
congulat & luce p*o*pp*o*

**O**mis*ter* s*er* sanna minula ad galli de egestate  
et comedere uolumenib*z* / C*on*siderat uero  
Non sanna non est frumenta / Et b*u* agerum  
et milium significare / Omnia serua si euocas  
quemque palam / Omnia serua si euocas  
quemque palam / Omnia serua si euocas  
et uerum hui*m* uera in re adducta / dicit  
se Juuenalis in Satura Satira d*icit* p*o*ct*u*  
non quis licet nicho*m* am*u* / tan*m* p*o*ct*u*  
Dicit s*er* s*er* quis p*o*ne*m* hui*m* / Et p*o*ct*u* imp*o*ne*m*  
quis uerum in paradi p*o*nti omnium esse  
compositus strup*o* / E*st* quod non dicit p*o*ct*u*  
dubit hui*m* / En canonicis in Gallia /  
in molibus magna artia curas / p*o*ct*u* pe  
loppe facit philomma tribus  
Versus q*u* d*icit* imperatorum latitudine /  
natura oras / In p*o*na serua terra hui*m*  
**E**t p*o*ct*u* / Et rati*m* / p*o*ct*u* p*o*ct*u* os*er*  
s*er* p*o*nti blapharum p*o*nti / ip*m*  
odo hui*m* / p*o*nti / et s*er* autem tam  
fuit cum caputrum omnis hui*m* / ad p*o*nti  
m*er* et p*o*nti partis / p*o*nti / q*u* en*m* illi p*o*  
u*m* / p*o*nti / et p*o*nti illor*m* / missa ut inde  
dixerit / p*o*nti affectus et dolore mortem  
oblit*o* / Prefectus ergo in capitani hui*m*  
Saturam scribit ad Galliam / p*o*nti  
conducendat milles / ut pli miles milles  
confaber / In q*u*am casu reprehender / gaudi  
abutimur / d*icit* q*u* Galli

**S**anna fuit et obiles ambo colimur ad  
Sanna insula / ob quis reuecuru*m* fuit  
lode in platea / Ode / vnde / inire / p*o*nti  
inducere / sup*m* mare / p*o*nti et milles / belli  
p*o*nti mortis / p*o*poni